[image: 617f8668ea8a4964e4c37989bf87753]

关于“2021年未来助学金”名单的公示
为做好资助贫困家庭学生工作，帮助他们顺利完成学业，激励他们勤奋学习、努力进取，并在德、智、体、美、劳等方面得到全面发展，经个人申请、学校审核，湖南省天心未来教育基金会理事会研究确定了“2021年未来助学金”名单，现将名单予以公示。
公示时间为2021年12月2日—12月9日。
如有不同意见，可在公示期内通过信函、电话或到受理地当面反映。为方便了解情况，请反映情况者签署或告知本人真实姓名和工作单位。

附：“2021年未来助学金”名单

联系电话：湖南省天心未来教育基金会：15873172422
地    址：长沙县泉塘办事处黄兴大道与博雅路交汇处（湘郡未来校内）

湖南省天心未来教育基金会
2021年12月2日

“2021年未来助学金”名单

一等助学金（10人）
王睿僖	 长郡湘潭高新实验学校小学部
王熙搏  长郡云龙实验学校
虢  广	 长郡斑马湖中学
彭玉豪	 长沙市长郡芙蓉实验中学
刘艾康	 长郡雨花外国语左家塘学校
姜文欣	 长沙市长郡梅溪湖中学
何  静	 长沙市第六中学
杨晓悦	 长沙市长郡滨江中学
刘宇周	 长沙市长  郡中学
赵四红	 韶山学校

二等助学金（40人）
刘岩松  长郡湘潭高新实验学校小学部
甘  玲	 长郡湘潭高新实验学校小学部
陈佳慧	 长郡湘潭高新实验学校初中部
黎  珍  长郡湘潭高新实验学校初中部
汤紫妍	 长郡云龙实验学校
何诗琪	 长郡斑马湖中学
胡佳俊	 长郡斑马湖中学
李宇杰	 长沙市长郡湘府中学
于义安	 长沙市长郡芙蓉实验中学
杨依贝	 长沙市长郡芙蓉实验中学
龚倍琦	 长郡雨花外国语左家塘学校
周宇嘉	 长郡雨花外国语左家塘学校
肖美玲  宁乡市长郡沩东中学
李冉	 宁乡市长郡沩东中学
邓祺昱	 宁乡市长郡沩东中学
郭一凡	 长沙市长郡开福中学
李谨权	 长沙市长郡开福中学
文之豪	 长沙市长郡梅溪湖中学
刘舰泊	 长沙市长郡梅溪湖中学
左宇鑫	 长沙市第六中学
孙欣雨	 长沙市第六中学
杜  刘	 长郡·浏阳实验学校
黄  慧	 长郡·浏阳实验学校
石泽霖	 长郡·浏阳实验学校
刘震棠	 长郡外国语实验中学
周作霖	 长郡外国语实验中学
王予萱	 长郡外国语实验中学
王宇斌	 长沙市长郡芙蓉中学
张歆宜	 长沙市长郡芙蓉中学
王湘婷	 长沙市长郡芙蓉中学
刘思韵	 长沙市长郡滨江中学
杜雨曦	 长沙市长郡滨江中学
易嘉乐	 长沙市长郡滨江中学
张振清	 长沙市长郡滨江中学
杜嫣然	 长沙市长郡滨江中学
周柏翰	 长沙市长郡滨江中学
贺宇宸	 长沙市长郡中学
贺子涵	 韶山学校
沈黔阳	 韶山学校
章志铖  韶山学校

三等助学金（5人）
易茈忻	 长郡云龙实验学校
黄海宁  长沙市长郡开福中学
陈  欣	 长沙市长郡滨江中学
罗谨怡	 长沙市长郡中学
[bookmark: _GoBack]周丽芳	 韶山学校

image1.png
o] T KD ARBT A